Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник та Постачальник дійшли згоди
зменшити обсяг закупівлі та внести зміни до
розділу 3. Договору- Ціна й порядок розрахунків, та
пункт 3.6.викласти у редакції: «Загальна сума за
договором складає 29 913.70 грн. (двадцять дев’ять
тисяч дев’ятсот тринадцять гривень 70 копійок).
2. Ця зміна не призвела до збільшення загальної
суми за Договором.
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.